
 

SOVICE 
LEDEN 2024 

LYŽAŘSKÁ KURZ 

 

Jako každý rok jsme vyrazili na 

Fajtův kopec  a tři dny lyžovali. 

Někdo se lyžovat naučit, jiný se 

zase zdokonalil v lyžařských do-

vednostech. Poslední den pro-

běhly lyžařské závody, které v 

kategorii mladších vyhrál Jakub 

Hort, v kategorii starších Verun-

ka Sodomková. 



NEŽ K NÁM PŘIJDE CHLEBA 

BESEDA NA TÉMA: CO DĚLÁ TÁTA V PRÁCI 

PREZENTACE PŘEČTENÝCH KNIH 

Vzdělávací program na Ostrůvku ve 

Velkém Meziříčí, který navštívili žáci 

1.—3. ročníku, byl velice zajímavý. 

Děti si uvědomily, kolik práce stojí 

za tím než k nám přijde chleba. Do-

konce si děti upekly i malé 

housky.  



DIVADLO 

BADATELSKÁ ČINNOST VENKU 

PROJEKTOVÝ DEN 

V den vysvědčení k nám přišla 

paní Svobodová a pro děti z 1.—

3. ročníku připravila krásné diva-

dlo o Budulínkovi. Děti byly nad-

šené, jelikož se skoro všichni do 

divadla zapojily a nakonec si vy-

zkoušely různé hu-

dební nástroje. 

Žáci ze 4. a 5. ročníku 

vyrazili ven a učili se 

zábavnou formou. 

Poznávali zimní příro-

du a zvěř podle stop.  

Po návratu z vánočních 

prázdnin se konal projek-

tový den s názvem „Tři 

králové“. 



VYSVĚDČENÍ 

RODIČOVSKÝ FOND 

Zůstatek ke 31. 12. 2023                12 699 Kč 

Pomůcky do přírodovědy                  -    119 Kč  

Ostrůvek—vzdělávací program            -   2 175 Kč 

Autobusová doprava           -      135 Kč  

Autobusová doprava            -       135 Kč 

Ostrůvek—vzdělávací program            -   2 755 Kč 

Autobusová doprava         -        171 Kč 

Autobusová doprava          -       162 Kč 

Odměny lyžařský výcvik      -       679 Kč 

Sešity         -         88 Kč   

Zůstatek ke 31. 1. 2024                      6 280 Kč 

Ve středu 31. ledna jsme pře-

dávali ve třídách vysvědčení. 

Děti si vybraly ceny za diaman-

ty. A vyhlásili jsme výsledky 

lyžařských závodů. 


